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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societa'             Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h.  Cl.   Corsa Cl. Ct  Punti 

                          FITri                                    Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000          Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 PANI VITTORIA        134.85  289 TRIATHLON CREMONA   1.08.52   7 0.13.58   2  0.34.38 34,64   1  0.20.16   1 JU   0.00 

  2 CAMERA TEODOLINDA     77.45  258 A.S. VIRTUS         1.09.15   3 0.13.02   5  0.35.35 33,72   2  0.20.38   2 JU   3.84   

  3 TUNESI FRANCESCA     105.34  259 A.S.D. TORINO TRIA  1.09.27   6 0.13.30   3  0.35.09 34,13   3  0.20.48   1 S3   5.84   

  4 NEGRINI LUANA         44.21  255 DDS                 1.10.08   1 0.11.49   8  0.36.40 32,72   5  0.21.39   1 S1  12.69   

  5 CURATOLO FEDERICA     74.77  257 C.U.S. TORINO TRI   1.10.20   2 0.12.08   7  0.36.26 32,93   6  0.21.46   2 S1  14.69   

  6 BARONCHELLI VALENTIN  N.C.   273 DDS                 1.11.10   4 0.13.04   6  0.35.36 33,70   8  0.22.30   1 YB  23.04   

  7 SERRA MARTINA        112.17  260 A.S.D. TORINO TRIA  1.12.36   5 0.13.05   4  0.35.27 33,85  12  0.24.04   3 JU  37.39   

  8 GIBSON BEVERLEY       47.94  256 ALBA TRI            1.14.36   9 0.14.37  12  0.38.32 31,14   4  0.21.27   1 M1  57.42   

  9 BOCCONE ISABELLA     124.44  261 TRIATHLON CREMONA   1.14.42  10 0.14.39   1  0.33.53 35,41  19  0.26.10   3 S1  58.42   

 10 CAVATORTA STEFANIA    92.09  288 CUS PARMA MEDEL     1.15.24  11 0.16.11   9  0.36.51 32,56   7  0.22.22   2 S3  65.43   

 11 MURATORI VALENTINA    N.C.   290 TRIATHLON BORDIGHE  1.15.58   8 0.14.02  13  0.39.10 30,63   9  0.22.46   4 JU  71.11   

 12 RAMPONI PAOLA        136.74  262 PIANETA ACQUA       1.19.27  15 0.16.47  11  0.38.31 31,15  13  0.24.09   2 M1 106.00   

 13 LOIACONO ERICA       175.47  263 C.U.S. TORINO TRI   1.20.10  16 0.16.52  10  0.38.19 31,31  14  0.24.59   3 S3 113.17   

 14 LATO ANNAMARIA       232.49  266 A.S.D. TORINO TRIA  1.24.04  13 0.16.45  16  0.41.16 29,07  18  0.26.03   3 M1 152.23   

 15 CAMERANA VITTORIA     N.C.   274 C.U.S. TORINO TRI   1.24.13  17 0.17.39  19  0.42.44 28,08  11  0.23.50   1 S2 153.73   

 16 MEINARDI DARIA       198.21  264 A.S.D. TORINO TRIA  1.24.54  12 0.16.41  17  0.41.17 29,06  20  0.26.56   1 M4 160.58   

 17 POLLASTRO SABRINA    224.28  265 ASD TEAM HIBISCUS   1.26.20  14 0.16.46  21  0.44.11 27,15  16  0.25.23   4 S1 174.93   

 18 LASSEN TINA          258.15  267 SAI FRECCE BIANCHE  1.27.48  20 0.22.18  14  0.39.55 30,06  17  0.25.35   1 M2 189.62   

 19 STRATA MARGHERITA    281.80  269 A.S.D. TORINO TRIA  1.29.59  18 0.21.38  15  0.40.34 29,58  21  0.27.47   1 M5 211.49   

 20 SAMPIETRO ROBERTA    271.55  268 ALBA TRI            1.30.21  21 0.23.35  18  0.41.30 28,91  15  0.25.16   1 S4 215.16   

 21 DAL BEN NADIA        296.03  270 CUNEO TRI           1.32.47  22 0.23.36  22  0.46.25 25,85   9  0.22.46   2 M5 239.53   

 22 BOIS GABRIELLA       351.69  271 CUNEO TRI           1.37.06  19 0.21.54  20  0.43.12 27,77  22  0.32.00   1 M6 282.77   
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societ…                Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h. Cl.    Corsa Cl. Ct 

                          FITri                                      Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 CUSINATO CLAUDIA      N.C.   284 CUNEO TRIATHLON       1.12.06   2 0.13.46   1  0.34.45 34,53   2  0.23.35   1 S4  

  2 ARIETTI FRANCESCA     N.C.   276 CUNEO TRIATHLON       1.19.22   1 0.13.19   2  0.37.29 32,01  10  0.28.34   1 YB  

  3 BUCCI ELENA           N.C.   283 ALBA TRIATHLON        1.19.27   4 0.14.38   3  0.38.35 31,10   5  0.26.14   2 S4  

  4 ROSSO CINZIA          N.C.   282 ALBA TRIATHLON        1.22.41   5 0.15.36   6  0.39.23 30,46   7  0.27.42   1 S3  

  5 BERGESE SIMONA        N.C.   280 CUNEO TRIATHLON       1.23.13  10 0.19.09   5  0.39.21 30,49   4  0.24.43   2 S3  

  6 CATTANEO RAFFAELLA    N.C.   285 SAI FRECCE BIANCHE A  1.23.26   3 0.14.12   4  0.38.48 30,92  12  0.30.26   1 M1  

  7 MASOERO CRISTINA      N.C.   275 CUNEO TRIATHLON       1.23.35  11 0.19.31   9  0.41.01 29,25   1  0.23.03   1     

  8 DE MARIA GIULIA       N.C.   277 CUNEO TRIATHLON       1.24.06   9 0.18.54  10  0.41.35 28,85   3  0.23.37   1 S1  

  9 MIGLIORINI FRANCESCA  N.C.   281 CUNEO TRIATHLON       1.24.28   6 0.15.39   8  0.40.30 29,62   9  0.28.19   3 S3  

 10 AMERIO CAMILLA        N.C.   279 RIVIERA TRIATHLON 19  1.25.45   8 0.18.14   7  0.40.23 29,71   6  0.27.08   1 S2  

 11 ABRATE ELISA          N.C.   278 ALBA TRIATHLON        1.28.36   7 0.16.59  11  0.43.31 27,57   8  0.28.06   2 S2  

 12 ZUCCALA' ADRIANA      N.C.   287 SAI FRECCE BIANCHE A  1.42.33  12 0.24.33  12  0.49.10 24,40  11  0.28.50   1 M3  

R   GRIFFA ANTONELLA      N.C.   286 ASD TEAM HIBISCUS                                                             M2  

---------------------------------------------------------------------------- 

 Ora di inizio gara: 12.30.00           Ora di fine gara: 14.21.33 

 

     Partecipanti alla gara:  191                  Atleti femmine:   36 

 ------------------------------------   ------------------------------------ 

     Atleti:  133       Amatori:   58 |    Atleti :   23       Amatori:   13 

   Arrivati:   43   Non partiti:    2 |   Arrivati:   12   Non partiti:    0 

   Ritirati:    1  Squalificati:    0 |   Ritirati:    1  Squalificati:    0 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

     CAPO SERVIZI CRONOMETRISTI                   GIUDICE ARBITRO 

 

                                                   VECCHIO ALDO 
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societa'             Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h.  Cl.   Corsa Cl. Ct  Punti 

                          FITri                                    Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000          Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 BONI LORENZO          29.87    8 OLIMPIA TRIATHLON   1.00.42   3 0.11.36   1  0.30.46 39,00   4  0.18.20   1 M1   0.00   

  2 VARBELLA VITTORIO     25.29    3 A.S.D. TORINO TRIA  1.01.04   1 0.11.33   2  0.30.49 38,93   9  0.18.42   1 JU   1.42   

  3 ORTALLI ANDREA        22.94    1 TRIATHLON BORDIGHE  1.01.12   6 0.11.48  12  0.32.10 37,30   1  0.17.14   1 S2   1.93   

  4 MAURI ANDREA          30.78    9 TRIATHLON BORDIGHE  1.01.28   4 0.11.40   4  0.31.09 38,52   8  0.18.39   1 S1   2.96   

  5 SARTOR WALTER         26.36    5 CUNEO TRI           1.01.58  19 0.13.09   6  0.31.32 38,05   2  0.17.17   1 S4   4.90   

  6 MORANI DAVIDE         23.85    2 ATLBELLINZAGO       1.02.34   2 0.11.34   2  0.30.49 38,93  27  0.20.11   2 S2   7.22   

  7 CASTIGLIONI FABRIZIO  27.54    6 TRIATHLON CREMONA   1.02.49   7 0.11.56  33  0.32.44 36,65   3  0.18.09   2 S4   8.19   

  8 GESSATE ANDREA        25.45    4 PIANETA ACQUA       1.03.01   5 0.11.47  13  0.32.12 37,26  12  0.19.02   3 S2   8.96   

  9 MELISSANO FRANCESCO   29.29    7 ALBA TRI            1.03.07  18 0.13.06   7  0.31.34 38,01   5  0.18.27   1 S3   9.35   

  9 ASSISI FABIO          34.84   10 ALBA TRI            1.03.07  20 0.13.15   5  0.31.23 38,23   6  0.18.29   2 S3   9.35   

 11 CALCIA IVAN           38.13   11 PEPERONCINO TEAM    1.04.05  15 0.12.30  13  0.32.12 37,26  14  0.19.23   3 S4  13.08   

 12 GRINZA SIMONE         52.14   26 C.U.S. TORINO TRI   1.04.45  11 0.12.24  15  0.32.13 37,24  25  0.20.08   2 JU  15.66   

 13 GALLARATO IORDACHE    54.03   28 A.S.D. TORINO TRIA  1.04.52  12 0.12.25  20  0.32.19 37,13  25  0.20.08   4 S2  16.11   

 14 SURACI STEFANO        40.05   14 A.S.D. TORINO TRIA  1.05.19   8 0.11.59  36  0.32.47 36,60  32  0.20.33   1 YB  17.85   

 15 DUJARDIN MAX                  55 A.S.MONACO          1.05.36  49 0.15.05   9  0.31.53 37,63   7  0.18.38   1 M3 ------   

 16 ERRICHIELLO ANDREA    42.33   18 A.S.D. TORINO TRIA  1.06.04  25 0.13.34  37  0.32.49 36,56  17  0.19.41   5 S2  20.75   

 17 AMOROSI MARCO         40.25   15 C.U.S. TORINO TRI   1.06.08  13 0.12.27  10  0.32.07 37,36  48  0.21.34   3 JU  21.01   

 18 SCIGLIANO MAURIZIO    67.04   43 TRIATHLON BORDIGHE  1.06.16  41 0.14.27  26  0.32.30 36,92  13  0.19.19   4 S4  21.53   

 19 ALBINI CARLO          39.82   13 ASD TEAM HIBISCUS   1.06.19  28 0.13.54  27  0.32.31 36,90  20  0.19.54   2 M1  21.72   

 20 ROSSO ANDREA          61.94   37 CUNEO TRI           1.06.34  34 0.14.06  41  0.33.00 36,36  15  0.19.28   3 S3  22.69   

 21 FONDRIESCHI LUCIANO   45.63   19 TRIATHLON BORDIGHE  1.06.41  17 0.12.51  46  0.33.33 35,76  28  0.20.17   1 M2  23.14   

 22 MARCHISIO FRANCESCO   41.93   17 A.S.D. TORINO TRIA  1.06.45  47 0.14.56   8  0.31.49 37,71  21  0.20.00   4 S3  23.40   

 23 ROASIO SIMONE         N.C.    85 VALLE GESSO SPORT   1.06.46  53 0.15.28  23  0.32.24 37,03  10  0.18.54   6 S2  23.46   

 24 MICHELOTTI ANDREA     62.84   39 CUNEO TRI           1.07.05  36 0.14.07  38  0.32.52 36,51  23  0.20.06   5 S3  24.68   

 25 FONDRIESCHI THOMAS    51.24   25 TRIATHLON BORDIGHE  1.07.13  16 0.12.50  44  0.33.29 35,83  38  0.20.54   2 S1  25.20   

 26 VELLANO ANDREA        54.64   30 A.S.D. TORINO TRIA  1.07.22  34 0.14.06  17  0.32.16 37,19  39  0.21.00   5 S4  25.78   

 27 PEIROTTI GIUSEPPE     N.C.   100 CUNEO TRI           1.07.34  70 0.16.31  11  0.32.09 37,32  10  0.18.54   3 M1  26.55   

 28 MASETTA MILONE SALVA  58.10   31 DA PAURA            1.07.41  45 0.14.42  19  0.32.18 37,15  36  0.20.41   4 M1  27.00   

 29 BARSI ROBERTO         63.10   40 A.S.D. TORINO TRIA  1.07.47  43 0.14.35  21  0.32.21 37,09  37  0.20.51   2 M2  27.39   



 30 GOTTARDI ANDREA       53.30   27 DA PAURA            1.07.57  46 0.14.52  42  0.33.04 36,29  22  0.20.01   5 M1  28.04   
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societa'             Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h.  Cl.   Corsa Cl. Ct  Punti 

                          FITri                                    Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000          Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

 31 FERRANTE BIAGIO       67.93   45 MULTISPORT CATANIA  1.08.03  36 0.14.07  39  0.32.55 36,45  40  0.21.01   6 M1  28.42   

 32 CUNEO PAOLO           66.80   42 ALBA TRI            1.08.09  30 0.13.57  25  0.32.29 36,94  50  0.21.43   2 M3  28.81   

 33 REGGIANI FILIPPO      N.C.    89 ASD ZENA TRI TEAM   1.08.13  26 0.13.37  56  0.34.17 35,00  29  0.20.19   6 S3  29.07   

 34 MELEGARI MATTEO       69.76  198 KINO - MANA         1.08.19  14 0.12.28  51  0.34.03 35,24  52  0.21.48   6 S4  29.45   

 35 TESTI RENE'           N.C.    90 LUCCA TRIATHLON AS  1.08.28  52 0.15.20  27  0.32.31 36,90  34  0.20.37   7 S3  30.03   

 36 VANNINI ALBERTO       50.61   23 C.U.S. TORINO TRI   1.08.43  10 0.12.10  29  0.32.33 36,86  77  0.24.00   3 S1  31.00   

 37 ESEMPI PAOLO          N.C.    84 TRI GENOVA          1.08.54  57 0.15.36  16  0.32.14 37,22  41  0.21.04   7 S2  31.71   

 38 D'AMBROSIO GIANCARLO  78.52   59 CUNEO TRI           1.09.03  55 0.15.30  22  0.32.23 37,05  42  0.21.10   7 S4  32.29   

 39 FRATI DAVIDE          N.C.    98 CUNEO TRI           1.09.09  68 0.16.24  18  0.32.17 37,17  30  0.20.28   7 M1  32.68   

 40 GEUSA ERASMO          59.38   35 CUNEO TRI           1.09.23  38 0.14.10  39  0.32.55 36,45  59  0.22.18   8 M1  33.58   

 41 BARSI FABIO           54.44   29 A.S.D. TORINO TRIA  1.09.31  27 0.13.51  30  0.32.39 36,75  68  0.23.01   2 YB  34.09   

 42 ROSSO PATRIK          N.C.   197 ALBA TRI            1.09.40  53 0.15.28  59  0.34.30 34,78  19  0.19.42   8 S4  34.67   

 43 PAGANOTTI GIULIO      61.24   36 ASD POLETTI         1.09.50  43 0.14.35  24  0.32.28 36,96  65  0.22.47   3 M2  35.32   

 44 DI PRIMA MASSIMO      71.40   52 A.S.D. TORINO TRIA  1.09.52  67 0.16.12  50  0.33.59 35,31  17  0.19.41   9 M1  35.45   

 45 PACE ANTONIO          47.45   20 A.S.D. TORINO TRIA  1.09.59  22 0.13.23  73  0.35.58 33,36  35  0.20.38   4 M2  35.90   

 45 MEOSSI PAOLO          N.C.    82 LUCCA TRIATHLON AS  1.09.59  60 0.15.54  32  0.32.41 36,71  46  0.21.24   4 S1  35.90   

 47 NEGRO MARCO           62.53   38 A.S.D. TORINO TRIA  1.10.00  50 0.15.15  35  0.32.45 36,64  54  0.22.00   9 S4  35.96   

 48 OLETTE DARIO          48.45   21 C.U.S. TORINO TRI   1.10.22  21 0.13.21  43  0.33.06 36,25  76  0.23.55   5 M2  37.38   

 49 MAURO EDOARDO         63.86   41 TRI GENOVA          1.10.29  40 0.14.17  33  0.32.44 36,65  72  0.23.28   6 M2  37.83   

 50 VALSANIA PAOLO        73.79   54 ALBA TRI            1.10.36  32 0.14.01  60  0.34.35 34,69  54  0.22.00   8 S3  38.28   

 51 ESPOSITO MAURO        92.34   66 ASD TEAM HIBISCUS   1.11.06  24 0.13.30  47  0.33.34 35,74  78  0.24.02  10 M1  40.22   

 52 ARDUINO ADRIANO       67.41   44 C.U.S. TORINO TRI   1.11.08   9 0.12.09  58  0.34.28 34,81  82  0.24.31   8 S2  40.35   

 53 RASCANO ANTONIO       N.C.   149 RIVTRI92            1.11.12  29 0.13.55  61  0.34.42 34,58  62  0.22.35   7 M2  40.60   

 53 BASSO LUCA            70.53   50 ALBA TRI            1.11.12  48 0.15.02  62  0.34.59 34,30  43  0.21.11  11 M1  40.60   

 55 LAVORGNA ANTONIO      70.62   51 LUCCA TRIATHLON AS  1.11.21  62 0.15.56  52  0.34.10 35,12  44  0.21.15  12 M1  41.18   

 55 ARMANDO FABRIZIO      N.C.    92 CUNEO TRI           1.11.21  84 0.18.13  48  0.33.37 35,69  16  0.19.31  10 S4  41.18   

 57 VISCA ALESSANDRO      68.35   46 FLIPPER ASCOLI P    1.11.42  66 0.16.06  49  0.33.52 35,43  51  0.21.44   8 M2  42.54   

 58 POLLASTRO RICCARDO    59.29   34 ASD TEAM HIBISCUS   1.12.05  75 0.17.21  55  0.34.16 35,01  30  0.20.28   9 M2  44.02   

 59 AUSILI ANDREA         92.48   67 TRIATHLONLECCO      1.12.18  33 0.14.03  75  0.36.01 33,31  57  0.22.14  11 S4  44.86   



 60 ROVERA GIAN LUCA      50.21   22 A.S. VIRTUS         1.12.26  77 0.17.27  45  0.33.30 35,82  47  0.21.29  10 M2  45.37   
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Cl. Atleta                Punti Pett Societa'             Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h.  Cl.   Corsa Cl. Ct  Punti 

                          FITri                                    Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000          Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

 61 MOLA FABRIZIO         75.50   57 ALBA TRI            1.12.43  51 0.15.19  30  0.32.39 36,75  85  0.24.45  12 S4  46.47   

 61 GALLARATO DAVID       N.C.    86 A.S.D. TORINO TRIA  1.12.43  61 0.15.55  64  0.35.11 34,10  49  0.21.37   9 S3  46.47   

 63 PALIERI GIORGIO       58.47   33 A.S.D. TORINO TRIA  1.12.53  58 0.15.39  57  0.34.21 34,93  67  0.22.53  11 M2  47.11   

 64 NICASTRI PAOLO        68.72   48 A.S.D. TORINO TRIA  1.13.37  31 0.14.00  65  0.35.21 33,94  80  0.24.16  10 S3  49.95   

 65 BERETTA ALESSANDRO    58.36   32 TRIATHLON BORDIGHE  1.13.38  42 0.14.33  66  0.35.29 33,81  73  0.23.36  13 M1  50.01   

 66 BELLINI NICOLA        N.C.    97 C.U.S. TORINO TRI   1.13.54  39 0.14.13  83  0.36.59 32,44  63  0.22.42  14 M1  51.05   

 67 BAUSANO PIERANGELO    85.39   61 CUNEO TRI           1.14.09  76 0.17.22  53  0.34.13 35,07  61  0.22.34  12 M2  52.01   

 68 BERTELLI ANGELO       93.97   68 PEPERONCINO TEAM    1.14.15  73 0.17.14  70  0.35.40 33,64  45  0.21.21   3 M3  52.40   

 69 BIANCIOTTO MARCO      N.C.    93 CUNEO TRI           1.14.26  56 0.15.34  67  0.35.36 33,70  70  0.23.16  13 S4  53.11   

 70 MORTARA GIORGIO       70.38   49 A.S.D. TORINO TRIA  1.14.47  65 0.16.01  68  0.35.37 33,69  69  0.23.09   1 M4  54.46   

 71 CASETTA MARCO         78.07   58 T.D. RIMINI         1.15.09  80 0.17.39  63  0.35.10 34,12  60  0.22.20  11 S3  55.88   

 72 MIRMILLO GIANCARLO    88.21   63 CUNEO TRI           1.15.27  74 0.17.20  53  0.34.13 35,07  75  0.23.54   4 M3  57.04   

 73 SASSI MICHELE         97.49   72 C.U.S. TORINO TRI   1.15.37  72 0.16.58  71  0.35.53 33,44  64  0.22.46  14 S4  57.68   

 74 GRASSO CRISTIANO      N.C.    95 RIVTRI92            1.16.19  79 0.17.30  73  0.35.58 33,36  66  0.22.51  15 S4  60.39   

 75 LECORDIER STEPHANE            56 T.T.R.              1.16.28  83 0.18.01  77  0.36.14 33,11  56  0.22.13  15 M1 ------   

 76 ANDREOLLI PIER TULLI  N.C.   151 PORTA SARAGOZZA BO  1.17.16  91 0.19.20  69  0.35.39 33,66  58  0.22.17   5 M3  64.06   

 77 FISSORE BARTOLOMEO    68.51   47 LOS TIGRES          1.17.19  64 0.15.58  80  0.36.31 32,86  89  0.24.50   1 M5  64.26   

 78 RIZZI ALBERTO         N.C.    83 ASD TEAM HIBISCUS   1.17.20  59 0.15.42  82  0.36.52 32,54  88  0.24.46   5 S1  64.32   

 79 BOSIO MARCO          110.59   76 CUNEO TRI           1.18.11  78 0.17.29  76  0.36.02 33,30  84  0.24.40  13 M2  67.61   

 80 NOBILE ALBERICO MARC  N.C.    88 TRISPORTS.IT TEAM   1.18.17  92 0.19.44  88  0.38.00 31,57  32  0.20.33  12 S3  68.00   

 81 RAITERI MASSIMO       N.C.   152 SAI FRECCE BIANCHE  1.18.39  90 0.19.03  72  0.35.54 33,42  74  0.23.42   6 M3  69.41   

 82 GRAGLIA LUCA          91.82   65 ALBA TRI            1.18.43  23 0.13.27  81  0.36.36 32,78 101  0.28.40   6 S1  69.67   

 83 MARTELLI PAOLO        91.63   64 TRI NOVARA          1.18.45  71 0.16.45  85  0.37.10 32,28  89  0.24.50   2 M4  69.80   

 84 MONDINO DARIO         96.00   71 ALBA TRI            1.18.58  81 0.17.46  84  0.37.07 32,33  79  0.24.05   3 M4  70.64   

 85 MAINA GIOVANNI        N.C.    87 CUNEO TRI           1.20.14  85 0.18.26  96  0.40.00 30,00  52  0.21.48  13 S3  75.54   

 86 BORGIO ALESSANDRO     81.33   60 IRONBIELLA          1.20.23  69 0.16.29  87  0.37.35 31,92  95  0.26.19  14 M2  76.12   

 87 MARCHISIO LUCA       135.85   79 ALBA TRI            1.20.25  87 0.18.33  90  0.38.29 31,18  71  0.23.23  16 S4  76.25   

 88 SPECIANI LUCA CELEST  N.C.   150 FREE MIND TEAM      1.20.32  93 0.20.31  95  0.39.54 30,07  24  0.20.07  15 M2  76.70   

 89 VARESIO FRANCO        87.82   62 IRONBIELLA          1.20.52  86 0.18.31  78  0.36.21 33,01  93  0.26.00  16 M2  77.99   



 90 VALLE FILIPPO         N.C.    91 ALBA TRI            1.21.27  94 0.20.33  79  0.36.23 32,98  82  0.24.31  14 S3  80.24   

                           TRIATHLON SPRINT DI CUNEO 
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societa'             Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h.  Cl.   Corsa Cl. Ct  Punti 

                          FITri                                    Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000          Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

 91 CAMPITELLI DARIO     107.87   73 DA PAURA            1.22.22  63 0.15.57  97  0.40.14 29,82  94  0.26.11  17 M2  83.79   

 92 GIACOMETTO ALDO       N.C.   148 A.S.D. TORINO TRIA  1.23.40  81 0.17.46  92  0.39.13 30,59  96  0.26.41  18 M2  88.81   

 93 CARDINO MICHELE       N.C.    94 ALBA TRI            1.24.41  88 0.18.50  89  0.38.18 31,33  98  0.27.33  17 S4  92.74   

 94 GULLO ROSOLINO       110.35   74 A.S.D. TORINO TRIA  1.25.05  98 0.21.36  91  0.38.44 30,98  85  0.24.45   2 M5  94.29   

 95 VIARENGO MARCELLO    110.40   75 IRONBIELLA          1.25.23  96 0.21.08  94  0.39.30 30,37  85  0.24.45   4 M4  95.45   

 96 REALE BRUNO          123.81   77 CUNEO TRI           1.25.38 100 0.22.48  86  0.37.34 31,94  91  0.25.16   5 M4  96.42   

 97 ASTENGO MASSIMO      125.44   78 ASD ZENA TRI TEAM   1.27.03  89 0.18.52  98  0.40.34 29,58  99  0.27.37   7 M3 101.90   

 98 PETRECCA MASSIMILIAN  N.C.   147 A.S.D. TORINO TRIA  1.27.06  97 0.21.15 100  0.41.28 28,93  81  0.24.23  16 M1 102.09   

 99 FIORE LUCIANO        111.45  153 A.S.D. TORINO TRIA  1.28.03  95 0.20.52  93  0.39.29 30,39 100  0.27.42   1 M6 105.76   

100 CANTAMESSA GABRIELE  151.58   81 CUNEO TRI           1.30.54  99 0.22.12 101  0.41.52 28,66  97  0.26.50   8 M3 116.78   

101 DE NOBILI SILVESTRO  146.03   80 SAI FRECCE BIANCHE  1.32.08 101 0.22.55 102  0.43.45 27,42  92  0.25.28   3 M5 121.55   

102 PIAZZA ETTORE        159.37  154 CUS PARMA MEDEL     1.40.53 102 0.29.46  99  0.41.04 29,22 102  0.30.03   2 M6 155.39   

---------------------------------------------------------------------------- 

 Ora di inizio gara: 12.30.00           Ora di fine gara: 14.57.09 

 

     Partecipanti alla gara:  191                  Atleti maschi :  155 

 ------------------------------------   ------------------------------------ 

     Atleti:  133       Amatori:   58 |    Atleti :  110       Amatori:   45 

   Arrivati:  124   Non partiti:    9 |   Arrivati:  102   Non partiti:    8 

   Ritirati:    0  Squalificati:    0 |   Ritirati:    0  Squalificati:    0 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

     CAPO SERVIZI CRONOMETRISTI                   GIUDICE ARBITRO 

 

                                                   VECCHIO ALDO 

 

 

                        FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON 
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societ…                Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h. Cl.    Corsa Cl. Ct 

                          FITri                                      Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 CHIARAMELLO RENATO    N.C.   192 CUNEO TRIATHLON       1.08.04  10 0.15.51   3  0.32.48 36,58   2  0.19.25   1 M2  

  2 CANU GIUSEPPE         N.C.   186 CUNEO TRIATHLON       1.09.12  15 0.16.42   1  0.32.01 37,48   6  0.20.29   1 M1  

  3 SCIBETTA AGOSTINO     N.C.   181 RIVIERA TRIATHLON 19  1.09.31   2 0.13.44  11  0.34.35 34,69   9  0.21.12   1 S4  

  4 BERTI ANDREA          N.C.   168 CUNEO TRIATHLON       1.09.43   5 0.15.06   4  0.33.12 36,14  12  0.21.25   2 M1  

  5 VIALE DAVIDE          N.C.   199 CUNEO TRIATHLON       1.10.31   3 0.13.46   9  0.34.10 35,12  19  0.22.35   1 S3  

  6 LIBOA CLAUDIO         N.C.   169 ALBA TRIATHLON        1.11.30  24 0.18.20   6  0.33.44 35,57   3  0.19.26   2 S3  

  7 VENEZIA MAURO         N.C.   165 CUNEO TRIATHLON       1.11.57   3 0.13.46  21  0.36.47 32,62  11  0.21.24   1 S2  

  8 BAUDINO DAVIDE        N.C.   167 CUNEO TRIATHLON       1.12.04  19 0.17.56   2  0.32.29 36,94  15  0.21.39   3 S3  

  9 GAMBETTA BRUNO        N.C.   176 CUNEO TRIATHLON       1.13.05  20 0.18.01   8  0.34.01 35,27   7  0.21.03   2 S4  

 10 ABBA' ANDREA          N.C.   183 CUNEO TRIATHLON       1.13.11  26 0.18.25   5  0.33.42 35,60   8  0.21.04   3 M1  

 11 DI LECCE GIOVANNI     N.C.   193 CUNEO TRIATHLON       1.13.37   9 0.15.49  12  0.35.04 34,22  20  0.22.44   2 M2  

 12 VERGARI DIEGO         N.C.   146 CUNEO TRIATHLON       1.13.39   1 0.13.23  26  0.37.23 32,09  21  0.22.53   4 S3  

 13 MASALA WALTER GIULIO  N.C.   178 CUNEO TRIATHLON       1.13.41  12 0.16.11  15  0.35.55 33,41  13  0.21.35   3 S4  

 14 FANTINO PAOLO         N.C.   157 VALLE GESSO SPORT     1.13.50  17 0.17.38  10  0.34.25 34,86  16  0.21.47   4 M1  

 15 BAGNIS LORENZO        N.C.   166 CUNEO TRIATHLON       1.14.08   8 0.15.24  13  0.35.15 34,04  24  0.23.29   5 S3  

 16 MARQUES GLAJ          N.C.   177 CUNEO TRIATHLON       1.14.28  30 0.19.18  20  0.36.35 32,80   1  0.18.35   4 S4  

 17 FERRO ROBERTO         N.C.   174 A.S.D. TRIATHLON SAV  1.16.22  23 0.18.19   7  0.33.45 35,55  27  0.24.18   5 S4  

 18 MOSCATELLI ANTONIO    N.C.   158 CUNEO TRIATHLON       1.16.48  25 0.18.23  22  0.36.50 32,57  13  0.21.35   1     

 19 LINGUA GIAN LUCA      N.C.   188 CUNEO TRIATHLON       1.17.56   7 0.15.15  30  0.38.06 31,49  30  0.24.35   5 M1  

 20 GALLIANO DAVIDE       N.C.   175 CUNEO TRIATHLON       1.18.13  29 0.19.17  34  0.39.17 30,54   4  0.19.39   6 S4  

 21 BOGLIONE FRANCESCO    N.C.   155 CUNEO TRIATHLON       1.18.43  20 0.18.01  24  0.37.07 32,33  26  0.23.35   2     

 22 BERNOCCO ALBERTO      N.C.   191 CUNEO TRIATHLON       1.19.20  11 0.16.02  33  0.38.59 30,78  28  0.24.19   3 M2  

 23 ORIA ALESSSANDRO      N.C.   179 CUNEO TRIATHLON       1.19.44  14 0.16.23  39  0.42.00 28,57  10  0.21.21   7 S4  

 24 FISSORE ALBERTO       N.C.   162 CUNEO TRIATHLON       1.19.46  39 0.21.55  15  0.35.55 33,41  17  0.21.56   1 S1  

 25 DONALISIO LUCA        N.C.   171 CUNEO TRIATHLON       1.19.47  38 0.21.51  17  0.35.57 33,37  18  0.21.59   8 S4  

 26 ELETTRINI NICOLA      N.C.   172 ANDORA TRIATHLON      1.20.16  22 0.18.17  17  0.35.57 33,37  36  0.26.02   9 S4  

 27 PROIETTI ALESSANDRO   N.C.   180 CUNEO TRIATHLON       1.20.29  13 0.16.17  32  0.38.47 30,94  35  0.25.25  10 S4  

 28 ALIBERTI GIANFRANCO   N.C.   185 A.S.D. TRIATHLON SAV  1.21.11  31 0.19.26  25  0.37.14 32,22  29  0.24.31   6 M1  

 29 MEINARDI LUCA         N.C.   170 ALBA TRIATHLON        1.21.16  32 0.20.13  27  0.37.30 32,00  25  0.23.33   6 S3  



 30 AJMAR ANDREA          N.C.   184 CUNEO TRIATHLON       1.21.26  34 0.20.26  29  0.38.02 31,55  22  0.22.58   7 M1  

                           TRIATHLON SPRINT DI CUNEO 
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Coefficiente gara:  -- NON VALIDA -- 
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. Atleta                Punti Pett Societ…                Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h. Cl.    Corsa Cl. Ct 

                          FITri                                      Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000 

---------------------------------------------------------------------------- 

 31 SIGNORE MASSIMILIANO  N.C.   182 RIVIERA TRIATHLON 19  1.21.28   6 0.15.14  28  0.37.33 31,95  41  0.28.41  11 S4  

 32 GRUA PAOLO            N.C.   187 ANDORA TRIATHLON      1.21.49  16 0.16.52  35  0.40.18 29,77  31  0.24.39   8 M1  

 33 CHESSA ANDREA         N.C.   156 CUNEO TRIATHLON       1.22.06  33 0.20.20  23  0.36.59 32,44  32  0.24.47   3     

 34 SERRA SALVATORE       N.C.   160 CUNEO TRIATHLON       1.22.55  18 0.17.43  38  0.41.49 28,69  23  0.23.23   4     

 35 RESSIA MARCO          N.C.   159 CUNEO TRIATHLON       1.22.58  40 0.21.58  14  0.35.49 33,50  33  0.25.11   5     

 36 MOLLO MASSIMO         N.C.   189 ALBA TRIATHLON        1.23.32  35 0.20.35  19  0.36.16 33,08  38  0.26.41   9 M1  

 37 ISAIA FABRIZIO        N.C.   164 CUNEO TRIATHLON       1.23.37  27 0.18.46  31  0.38.39 31,04  37  0.26.12   2 S2  

 38 OLIVIERI VITTORIO     N.C.   200 ANDORA TRIATHLON      1.27.29  28 0.18.54  37  0.41.41 28,78  39  0.26.54   7 S3  

 39 BONGIOVANNI ALDO      N.C.   163 ALBA TRIATHLON        1.30.56  43 0.29.13  36  0.41.29 28,92   5  0.20.14   3 S2  

 40 OLOCCO GIAMPAOLO      N.C.   194 CUNEO TRIATHLON       1.32.09  41 0.22.52  40  0.43.54 27,33  34  0.25.23   4 M2  

 41 SAVINA CLAUDIO        N.C.   195 SAI FRECCE BIANCHE A  1.33.33  37 0.21.14  42  0.45.01 26,65  40  0.27.18   1 M4  

 42 NEGRO PAOLO           N.C.   190 CUNEO TRIATHLON       1.36.39  36 0.20.49  41  0.44.43 26,83  43  0.31.07  10 M1  

 43 FRANCO BRUNO          N.C.   196 CUNEO TRIATHLON       1.45.15  42 0.22.53  43  0.52.49 22,72  42  0.29.33   1 M5  

---------------------------------------------------------------------------- 

 Ora di inizio gara: 12.30.00           Ora di fine gara: 14.57.09 

 

     Partecipanti alla gara:  191                  Atleti maschi :  155 

 ------------------------------------   ------------------------------------ 

     Atleti:  133       Amatori:   58 |    Atleti :  110       Amatori:   45 

   Arrivati:   55   Non partiti:    2 |   Arrivati:   43   Non partiti:    2 

   Ritirati:    1  Squalificati:    0 |   Ritirati:    0  Squalificati:    0 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

     CAPO SERVIZI CRONOMETRISTI                   GIUDICE ARBITRO 

 

                                                   VECCHIO ALDO 



 

                           TRIATHLON SPRINT DI CUNEO 
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Coefficiente gara:   25.94 

Classifica per categorie: femminile                                 Pag. 1/2 

---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. CT Atleta                Punti Pett Societa'           Cl.   Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h. Cl.    Corsa  Punti 

                             FITri                                        Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000   Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 JU PANI VITTORIA        134.85  289 TRIATHLON CREMONA    1  1.15.58   8 0.14.02  13  0.39.10 30,63   9  0.22.46  71.11   

  2 JU CAMERA TEODOLINDA     77.45  258 A.S. VIRTUS          2  1.09.15   3 0.13.02   5  0.35.35 33,72   2  0.20.38   3.84   

  3 JU SERRA MARTINA        112.17  260 A.S.D. TORINO TRIA   7  1.12.36   5 0.13.05   4  0.35.27 33,85  12  0.24.04  37.39   

  4 JU MURATORI VALENTINA    N.C.   290 TRIATHLON BORDIGHE  11  1.08.52   7 0.13.58   2  0.34.38 34,64   1  0.20.16   0.00   

 

  1 M1 GIBSON BEVERLEY       47.94  256 ALBA TRI             8  1.14.36   9 0.14.37  12  0.38.32 31,14   4  0.21.27  57.42   

  2 M1 RAMPONI PAOLA        136.74  262 PIANETA ACQUA       12  1.19.27  15 0.16.47  11  0.38.31 31,15  13  0.24.09 106.00   

  3 M1 LATO ANNAMARIA       232.49  266 A.S.D. TORINO TRIA  14  1.24.04  13 0.16.45  16  0.41.16 29,07  18  0.26.03 152.23   

 

  1 M2 LASSEN TINA          258.15  267 SAI FRECCE BIANCHE  18  1.27.48  20 0.22.18  14  0.39.55 30,06  17  0.25.35 189.62   

 

  1 M4 MEINARDI DARIA       198.21  264 A.S.D. TORINO TRIA  16  1.24.54  12 0.16.41  17  0.41.17 29,06  20  0.26.56 160.58   

 

  1 M5 STRATA MARGHERITA    281.80  269 A.S.D. TORINO TRIA  19  1.29.59  18 0.21.38  15  0.40.34 29,58  21  0.27.47 211.49   

  2 M5 DAL BEN NADIA        296.03  270 CUNEO TRI           21  1.32.47  22 0.23.36  22  0.46.25 25,85   9  0.22.46 239.53   

 

  1 M6 BOIS GABRIELLA       351.69  271 CUNEO TRI           22  1.37.06  19 0.21.54  20  0.43.12 27,77  22  0.32.00 282.77   

 

  1 S1 NEGRINI LUANA         44.21  255 DDS                  4  1.10.08   1 0.11.49   8  0.36.40 32,72   5  0.21.39  12.69   

  2 S1 CURATOLO FEDERICA     74.77  257 C.U.S. TORINO TRI    5  1.10.20   2 0.12.08   7  0.36.26 32,93   6  0.21.46  14.69   

  3 S1 BOCCONE ISABELLA     124.44  261 TRIATHLON CREMONA    9  1.14.42  10 0.14.39   1  0.33.53 35,41  19  0.26.10  58.42   

  4 S1 POLLASTRO SABRINA    224.28  265 ASD TEAM HIBISCUS   17  1.26.20  14 0.16.46  21  0.44.11 27,15  16  0.25.23 174.93   

 

  1 S2 CAMERANA VITTORIA     N.C.   274 C.U.S. TORINO TRI   15  1.24.13  17 0.17.39  19  0.42.44 28,08  11  0.23.50 153.73   

 

  1 S3 TUNESI FRANCESCA     105.34  259 A.S.D. TORINO TRIA   3  1.09.27   6 0.13.30   3  0.35.09 34,13   3  0.20.48   5.84   

  2 S3 CAVATORTA STEFANIA    92.09  288 CUS PARMA MEDEL     10  1.15.24  11 0.16.11   9  0.36.51 32,56   7  0.22.22  65.43   

  3 S3 LOIACONO ERICA       175.47  263 C.U.S. TORINO TRI   13  1.20.10  16 0.16.52  10  0.38.19 31,31  14  0.24.59 113.17   

 



  1 S4 SAMPIETRO ROBERTA    271.55  268 ALBA TRI            20  1.30.21  21 0.23.35  18  0.41.30 28,91  15  0.25.16 215.16   

  1 YB BARONCHELLI VALENTIN  N.C.   273 DDS                  6  1.11.10   4 0.13.04   6  0.35.36 33,70   8  0.22.30  23.04   

                           TRIATHLON SPRINT DI CUNEO 
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. CT Atleta                Punti Pett Societa'           Cl.   Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h. Cl.    Corsa  Punti 

                             FITri                                        Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000   Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 JU VARBELLA VITTORIO     25.29    3 A.S.D. TORINO TRIA   2  1.01.04   1 0.11.33   2  0.30.49 38,93   9  0.18.42   1.42   

  2 JU GRINZA SIMONE         52.14   26 C.U.S. TORINO TRI   12  1.04.45  11 0.12.24  15  0.32.13 37,24  25  0.20.08  15.66   

  3 JU AMOROSI MARCO         40.25   15 C.U.S. TORINO TRI   17  1.06.08  13 0.12.27  10  0.32.07 37,36  48  0.21.34  21.01   

 

  1 M1 BONI LORENZO          29.87    8 OLIMPIA TRIATHLON    1  1.00.42   3 0.11.36   1  0.30.46 39,00   4  0.18.20   0.00   

  2 M1 ALBINI CARLO          39.82   13 ASD TEAM HIBISCUS   19  1.06.19  28 0.13.54  27  0.32.31 36,90  20  0.19.54  21.72   

  3 M1 PEIROTTI GIUSEPPE     N.C.   100 CUNEO TRI           27  1.07.34  70 0.16.31  11  0.32.09 37,32  10  0.18.54  26.55   

  4 M1 MASETTA MILONE SALVA  58.10   31 DA PAURA            28  1.07.41  45 0.14.42  19  0.32.18 37,15  36  0.20.41  27.00   

  5 M1 GOTTARDI ANDREA       53.30   27 DA PAURA            30  1.07.57  46 0.14.52  42  0.33.04 36,29  22  0.20.01  28.04   

 

  1 M2 FONDRIESCHI LUCIANO   45.63   19 TRIATHLON BORDIGHE  21  1.06.41  17 0.12.51  46  0.33.33 35,76  28  0.20.17  23.14   

  2 M2 BARSI ROBERTO         63.10   40 A.S.D. TORINO TRIA  29  1.07.47  43 0.14.35  21  0.32.21 37,09  37  0.20.51  27.39   

  3 M2 PAGANOTTI GIULIO      61.24   36 ASD POLETTI         43  1.09.50  43 0.14.35  24  0.32.28 36,96  65  0.22.47  35.32   

  4 M2 PACE ANTONIO          47.45   20 A.S.D. TORINO TRIA  45  1.09.59  22 0.13.23  73  0.35.58 33,36  35  0.20.38  35.90   

  5 M2 OLETTE DARIO          48.45   21 C.U.S. TORINO TRI   48  1.10.22  21 0.13.21  43  0.33.06 36,25  76  0.23.55  37.38   

 

  1 M3 DUJARDIN MAX                  55 A.S.MONACO          15  1.05.36  49 0.15.05   9  0.31.53 37,63   7  0.18.38 ------   

  2 M3 CUNEO PAOLO           66.80   42 ALBA TRI            32  1.08.09  30 0.13.57  25  0.32.29 36,94  50  0.21.43  28.81   

  3 M3 BERTELLI ANGELO       93.97   68 PEPERONCINO TEAM    68  1.14.15  73 0.17.14  70  0.35.40 33,64  45  0.21.21  52.40   

  4 M3 MIRMILLO GIANCARLO    88.21   63 CUNEO TRI           72  1.15.27  74 0.17.20  53  0.34.13 35,07  75  0.23.54  57.04   

  5 M3 ANDREOLLI PIER TULLI  N.C.   151 PORTA SARAGOZZA BO  76  1.17.16  91 0.19.20  69  0.35.39 33,66  58  0.22.17  64.06   

 

  1 M4 MORTARA GIORGIO       70.38   49 A.S.D. TORINO TRIA  70  1.14.47  65 0.16.01  68  0.35.37 33,69  69  0.23.09  54.46   

  2 M4 MARTELLI PAOLO        91.63   64 TRI NOVARA          83  1.18.45  71 0.16.45  85  0.37.10 32,28  89  0.24.50  69.80   

  3 M4 MONDINO DARIO         96.00   71 ALBA TRI            84  1.18.58  81 0.17.46  84  0.37.07 32,33  79  0.24.05  70.64   

  4 M4 VIARENGO MARCELLO    110.40   75 IRONBIELLA          95  1.25.23  96 0.21.08  94  0.39.30 30,37  85  0.24.45  95.45   

  5 M4 REALE BRUNO          123.81   77 CUNEO TRI           96  1.25.38 100 0.22.48  86  0.37.34 31,94  91  0.25.16  96.42   
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---------------------------------------------------------------------------- 

Cl. CT Atleta                Punti Pett Societa'           Cl.   Totale Cl.   Nuoto Cl.Ciclismo Km/h. Cl.    Corsa  Punti 

                             FITri                                        Km  0,750   Km 20,000          Km  5,000   Gara 

---------------------------------------------------------------------------- 

  1 M5 FISSORE BARTOLOMEO    68.51   47 LOS TIGRES          77  1.17.19  64 0.15.58  80  0.36.31 32,86  89  0.24.50  64.26   

  2 M5 GULLO ROSOLINO       110.35   74 A.S.D. TORINO TRIA  94  1.25.05  98 0.21.36  91  0.38.44 30,98  85  0.24.45  94.29   

  3 M5 DE NOBILI SILVESTRO  146.03   80 SAI FRECCE BIANCHE 101  1.32.08 101 0.22.55 102  0.43.45 27,42  92  0.25.28 121.55   

 

  1 M6 FIORE LUCIANO        111.45  153 A.S.D. TORINO TRIA  99  1.28.03  95 0.20.52  93  0.39.29 30,39 100  0.27.42 105.76   

  2 M6 PIAZZA ETTORE        159.37  154 CUS PARMA MEDEL    102  1.40.53 102 0.29.46  99  0.41.04 29,22 102  0.30.03 155.39   

 

  1 S1 MAURI ANDREA          30.78    9 TRIATHLON BORDIGHE   4  1.01.28   4 0.11.40   4  0.31.09 38,52   8  0.18.39   2.96   

  2 S1 FONDRIESCHI THOMAS    51.24   25 TRIATHLON BORDIGHE  25  1.07.13  16 0.12.50  44  0.33.29 35,83  38  0.20.54  25.20   

  3 S1 VANNINI ALBERTO       50.61   23 C.U.S. TORINO TRI   36  1.08.43  10 0.12.10  29  0.32.33 36,86  77  0.24.00  31.00   

  4 S1 MEOSSI PAOLO          N.C.    82 LUCCA TRIATHLON AS  45  1.09.59  60 0.15.54  32  0.32.41 36,71  46  0.21.24  35.90   

  5 S1 RIZZI ALBERTO         N.C.    83 ASD TEAM HIBISCUS   78  1.17.20  59 0.15.42  82  0.36.52 32,54  88  0.24.46  64.32   

 

  1 S2 ORTALLI ANDREA        22.94    1 TRIATHLON BORDIGHE   3  1.01.12   6 0.11.48  12  0.32.10 37,30   1  0.17.14   1.93   

  2 S2 MORANI DAVIDE         23.85    2 ATLBELLINZAGO        6  1.02.34   2 0.11.34   2  0.30.49 38,93  27  0.20.11   7.22   

  3 S2 GESSATE ANDREA        25.45    4 PIANETA ACQUA        8  1.03.01   5 0.11.47  13  0.32.12 37,26  12  0.19.02   8.96   

  4 S2 GALLARATO IORDACHE    54.03   28 A.S.D. TORINO TRIA  13  1.04.52  12 0.12.25  20  0.32.19 37,13  25  0.20.08  16.11   

  5 S2 ERRICHIELLO ANDREA    42.33   18 A.S.D. TORINO TRIA  16  1.06.04  25 0.13.34  37  0.32.49 36,56  17  0.19.41  20.75   

 

  1 S3 MELISSANO FRANCESCO   29.29    7 ALBA TRI             9  1.03.07  18 0.13.06   7  0.31.34 38,01   5  0.18.27   9.35   

  2 S3 ASSISI FABIO          34.84   10 ALBA TRI             9  1.03.07  20 0.13.15   5  0.31.23 38,23   6  0.18.29   9.35   

  3 S3 ROSSO ANDREA          61.94   37 CUNEO TRI           20  1.06.34  34 0.14.06  41  0.33.00 36,36  15  0.19.28  22.69   

  4 S3 MARCHISIO FRANCESCO   41.93   17 A.S.D. TORINO TRIA  22  1.06.45  47 0.14.56   8  0.31.49 37,71  21  0.20.00  23.40   

  5 S3 MICHELOTTI ANDREA     62.84   39 CUNEO TRI           24  1.07.05  36 0.14.07  38  0.32.52 36,51  23  0.20.06  24.68   

 

  1 S4 SARTOR WALTER         26.36    5 CUNEO TRI            5  1.01.58  19 0.13.09   6  0.31.32 38,05   2  0.17.17   4.90   

  2 S4 CASTIGLIONI FABRIZIO  27.54    6 TRIATHLON CREMONA    7  1.02.49   7 0.11.56  33  0.32.44 36,65   3  0.18.09   8.19   

  3 S4 CALCIA IVAN           38.13   11 PEPERONCINO TEAM    11  1.04.05  15 0.12.30  13  0.32.12 37,26  14  0.19.23  13.08   

  4 S4 SCIGLIANO MAURIZIO    67.04   43 TRIATHLON BORDIGHE  18  1.06.16  41 0.14.27  26  0.32.30 36,92  13  0.19.19  21.53   

  5 S4 VELLANO ANDREA        54.64   30 A.S.D. TORINO TRIA  26  1.07.22  34 0.14.06  17  0.32.16 37,19  39  0.21.00  25.78   



  1 YB SURACI STEFANO        40.05   14 A.S.D. TORINO TRIA  14  1.05.19   8 0.11.59  36  0.32.47 36,60  32  0.20.33  17.85   

  2 YB BARSI FABIO           54.44   29 A.S.D. TORINO TRIA  41  1.09.31  27 0.13.51  30  0.32.39 36,75  68  0.23.01  34.09   


